様式第１号（第７条関係）

令和　　　年　　　月　　　日

　弥彦村長　　　　　　様

〒
事業所住所
事業所名
代表者氏名

事務担当者（　　　　　　　　　　　　　）
　電話：

弥彦村地域振興事業補助金 交付申請書

　標記補助金に係る事業を下記のとおり行いたいので、弥彦村地域振興事業補助金交付要綱第７条の規定により補助金の交付を申請します。

記

１　交付申請額　　　　　　　　　　　　　　　　円

２　添付資料
  (1) 事業計画書
　(2) 事業収支予算書
　(3) 各団体における直近の決算書（１年に１回のみ）
　(4) その他事業の内容が分かる参考書類

事 業 計 画 書

１．事業名称

２．事業目的

３．事業計画

	事業内容について具体的に記載してください。

	通常の活動や過去事業との違いについて記載してください。

４．スケジュール
※申請年度内に完結する
　計画とすること

５．備考
　（自由記入）
	その他追加記載したいことがあれば記載してください。

事 業 計 画 書【記入例】

１．事業名称

弥彦村○○開発・販売事業

２．事業目的

弥彦産品を活用した商品○○を新たな弥彦ブランド商品として、開発・販売する。

３．事業計画

	事業内容について具体的に記載してください。

・新たな観光需要の拡大を図るため、近年若年層に人気
　の○○を開発・販売する。
・開発にはその分野の専門家である○○氏を講師として
　招き、専門知識も取り入れつつ開発を進める。
・菊まつりと同時期である11月〇日～〇日まで期間に
　○○会場での販売を予定しており、菊や紅葉を目当て
　に訪れる多くの観光客に対して新商品をＰＲする予
　定である。
・原材料はできる限り弥彦産品を取り入れることによ
　り、観光事業の振興だけでなく、村内原材料生産者の
　販路拡大にも貢献することとする。

	通常の活動や過去事業との違いについて記載してください。

新規に商品開発するものであり、弥彦村の観光業に
新たな価値を生み出すものである。

４．スケジュール
※申請年度内に完結する
　計画とすること

令和〇年〇月〇日　　　　関係者協議
　　　　〇月〇日　　　　講師による指導
　　　　〇月〇日～〇日　製品試作作成
　　　　〇月〇日　　　　製品完成
　　　　〇月〇日　　　　販売

５．備考
　（自由記入）
	その他追加記載したいことがあれば記載してください。

様式第２号（第９条関係）

令和　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　様

　弥彦村長

弥彦村地域振興事業補助金 交付決定通知書

　令和  　年　　月　　日付けで申請のあった標記補助金について、弥彦村地域振興事業補助金交付要綱第９条の規定により、下記のとおり交付することとしたので通知します。

記

　１　事 業 名

　２　交付金額　　　　　　　　　　　　　    円

　３　事業内容　　　　　交付申請書記載のとおり

　４　交付条件
　 (1) 事業の内容を変更する場合には、村長の承認を受けること。
　 (2) 事業を中止し又は廃止する場合には、村長の承認を受けること。

様式第３号（第９条関係）

令和　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　様

　弥彦村長

弥彦村地域振興事業補助金 不交付決定通知書

　令和  　年　　月　　日付けで申請のあった標記補助金について、弥彦村地域振興事業補助金交付要綱第９条の規定により、下記のとおり不交付としたので通知します。

記

１　事業名

２　補助金不交付の理由

様式第４号（第10条関係）

令和　  年　　月　　日

　　弥彦村長　　　　　様

所在地
申請者
代表者氏名　　　       　　　　　　　　　印

弥彦村地域振興事業補助金 変更承認申請書

　　令和　　　年　　月　　日付けで交付決定のあった標記補助金について、下記のとおり交付決定の内容を変更したいので、弥彦村地域振興事業補助金交付要綱第10条の規定により申請します。

記

１　交付決定額　　　　　　　　　　　　　　　　　円

２　変更申請額　　　　　　　　　　　　　　　　　円

３　事業名

４　変更した理由

【添付書類】
　１　（変更）事業計画書
　２　（変更）事業収支予算書
　３　その他事業の内容が分かる参考書類

様式第５号（第10条関係）

令和　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　様

弥彦村長

弥彦村地域振興事業補助金 変更承認決定通知書

　令和  　年　　月　　日付け変更承認申請について、弥彦村地域振興事業補助金交付要綱第10条の規定により、下記のとおり変更を承認したので通知します。

記

　１　事  業  名

　２　変更決定額　　　　　　　　　　　　   　　 円

　３　事業内容　　　　変更承認申請書記載のとおり

様式第６号（第11条関係）

令和　  年　　月　　日

　　弥彦村長　　　　　様

所在地
申請者
代表者氏名　       　　　　　　　印

弥彦村地域振興事業補助金 事業中止（廃止）承認申請書

　　令和　　　年　　月　　日付けで交付決定のあった標記補助金について、下記のとおり交付決定の内容を中止又は廃止したいので、弥彦村地域振興事業補助金交付要綱第11条の規定により申請します。

記

１　交付決定額　　　　　　　　　　　　　　　　　円

２　変更申請額　　　　　　　　　　　　　　　　　円

３　事業名

４　中止又は廃止する理由

様式第７号（第11条関係）

令和　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　様

弥彦村長

弥彦村地域振興事業補助金 事業中止（廃止）承認決定通知書

　令和  　年　　月　　日付け事業中止（廃止）承認申請について、弥彦村地域振興事業補助金交付要綱第11条の規定により、下記のとおり中止（廃止）を承認したので通知します。

記

　１　事  業  名

　２　変更決定額　　　　　　　　　　　　　   　　 円

　３　事業内容　　　　　事業中止（廃止）承認申請書記載のとおり

様式第８号（第12条関係）

令和　　　年　　　月　　　日

　弥彦村長　　　　　　様
〒
事業所住所
事業所名
代表者氏名

弥彦村地域振興事業補助金 実績報告書 兼 補助金請求書

　令和　　年　　月　　日付けで交付決定のあった標記補助事業が完了したので弥彦村地域振興事業補助金交付要綱第12条の規定により、下記書類を添えて報告します。
　なお、併せて精算金　　　　　円の交付を請求します。

記

【添付書類】
１　事業収支決算書
２　領収書の写し
３　事業実施時の写真
４　その他事業の内容が分かる参考書類

【補助金の振込先】
	金融機関名

	支店名

	預金種類
	普通　・　当座
	口座番号

	（フリガナ）

	口座名義

様式第９号（第13条関係）

令和　　　年　　　月　　　日

　　　　　　　　　　　　　様

弥彦村長

弥彦村地域振興事業補助金 補助金額の確定通知

　令和　　年　　月　　日付けで実績報告のあった標記補助金について、弥彦村地域振興事業補助金交付要綱第13条の規定により、下記のとおり補助金の額を確定したので通知します。

記

１　事業名

２　補助金確定額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

３　精算払額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

　　（概算払支給済額　　　　　　　　　　　　　　　　　　円）

４　交付（振込）予定日　　　　令和　　　年　　　月　　　日

様式第10号（第14条関係）

令和　　　年　　　月　　　日

　弥彦村長　　　　　　様
〒
事業所住所
事業所名
代表者氏名

弥彦村地域振興事業補助金 概算払請求書

　令和　　年　　月　　日付けで交付決定を受けた標記補助金について、弥彦村地域振興事業補助金交付要綱第14条の規定により下記のとおり概算払によって交付されるよう請求します。

記

１　概算払請求額　　　　　　　　　　　　　　円

２　事業名

３　概算払が必要な理由

４　添付書類
  (1) 事業収支決算書
　(2) 領収書の写し

【補助金の振込先】
	金融機関名

	支店名

	預金種類
	普通　・　当座
	口座番号

	（フリガナ）

	口座名義

[bookmark: _GoBack]様式第11号（第15条関係）

令和　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　様

　弥彦村長

弥彦村地域振興事業補助金 交付決定取消通知書

　令和  　年　　月　　日付けで交付決定した標記補助金について、弥彦村地域振興事業補助金交付要綱第15条の規定により、下記のとおり交付決定を取消したので通知します。

記

１　事業名

２　取消しの理由